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HAJDUSAMSON VAROS HELYI VALASZTASI IRODA VEZETOJENEK
2/2019. (lll. 25.) szamu
HATAROZATA

A valasziasi eljarasrol szol6 2013. évi XXXVI. térvény (a tovabbiakban: Ve.) 306/A. §-aban foglalt
jogkérémben eljarva Hajdusamson varosban a 2019. évi helyi 6nkormanyzati képviselék és
polgarmester valasztasara az egyéni valaszitokeriiletek tertleti beosztasat a jelen hatarozat melléklete
szerint allapitom meg.

Ezen hatarozatot annak meghozatalatol szamitott 15 napra Hajdisamsoni Polgarmesteri Hivatal
hirdetStablajan (4251 Hajddsamson, Szabadsag tér 5.), valamint Hajdusamson Varos Onkormanyzata
honlapjan (www.hajusamson.hu) kbzzéteszem.

A hatarozat ellen a kdzzétételének idétartama alatt birdsagi felllvizsgalati kérelmet lehet benyujtani.

A birdsagi felllvizsgalati kérelmet a Helyi Valasztasi Irodahoz {levelezési cim: 4251 Hajddsamson,
Szabadsag tér 5., e-mail cim: jegyzo@hajdusamson.hu) kell benyujtani,

A felllvizsgélati kérelmet a Debreceni Torvényszék birdlja el. A birdsagi eljarasban az Ugyvédi
kepviselet kitelezd. A jogi szakvizsgaval rendelkezd személy sajat tgyében tgyvadi képviselet nélkil
is eljarhat.
A birosagi felllvizsgalati kérelem benyljthatd személyesen vagy levélben, vagy olyan elektronikus
dokumentumkent, amelyet a kérelem benyutjtdjanak jogi képviselbje vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben
meghatarozott esetben a kérelem benyljtéja mindsitett elektronikus alairasaval latott el Az
elekfronikusan benyujtoft kérelem mellékleteit oldalhli masolatban elektronikus okirati formaba kell
alakitani.
A birésagi feltlvizsgalati kérelemnek tartalmaznia kell;
a} a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapjat,
b) ajogszabalysértés megjelslését,
¢) ajogszabalysertés bizonyitékait,
d) a kérelem benyGjtoj3
- postai értesitési cimét, valamint
e) a kerelem benyljtojanak személyi azonositéjat, illetve ha kulfoldon él6, magyarorszagi
lakcimmel nem rendelkezé valasztopolgar nem rendelkezik személyi azonositéval, a magyar
allampolgarsagat igazold okiratanak tipusat és szamét, vagy jeloldé szervezet vagy mas
szervezet esetében a szervezet birdsagi nyilvantartasba-vételi szamat,
A kérelem tartalmazhatja benydjtdjanak telefaxszamat vagy elektronikus levélcimét, tovabba
kézbesitési megbizottjdnak nevét és telefaxszamat vagy elektronikus levélcimét.

INDOKOLAS

AVe. 306/A § (1) bekezdése alapjan a tizezernsl tébb lakosu teleplilésen az egyéni valaszidkerlleteket
a helyi vélasztasi iroda vezetbje alakitja ki. A valasztokerlletek kialakitasanak kérdésében a helyi
valasztasi iroda vezetlje elbzetesen kikéri a helyi valasztasi bizottsag véleményét, mely a helyi
valasztasi iroda vezetdjét nem koti.

A Ve. 306/A. § (2) bekezdése hatarozza meg az egyéni valasztdkeriletek kialakitasanak szabalyait. E
rendelkezés szerint az egyéni valasztokerlleteket gy kell kialakitani, hogy

a) azok Osszefluggd terlletet alkossanak,

b) akdzponti neviegyzék alapjan valasztasra jogosultak szama megkdzelitben azonos legyen.

A Ve. 306/A. § (3) bekezdése szerint az egyéni valasztdkerlletek kialakitasakor az egyéni
valasztokerilet valasztasra jogosultjainak szama a telepllésen egy egyéni valasztokerlletre jutd
valasztasra jogosultak szamtani atlagatol — a telepllésszerkezeti, foldrajzi és egy&b helyi
sajatossagokra figyelemmel — legfeljebb tizentt szdzalékkal térhet al.



A Ve. 306/B §-a alapjan a helyi valasztasi iroda vezettje a valasztokeruletek kialakitasarol szolo — az
egyeni valasztokerlletek hatarat, a koézponti néviegyzék alapjan az egyéni valasztokeriletben
valasztasra jogosultak szamat, az egyéni valasztokerilet valasztasra jogosultiai szamanak a
telepllesen egy egyeéni valasztokerlletre jutd valasztasra jogosultak szamanak atlagatdl valo
eltérésének mérteket, az 6t szazaléknal nagyobb eltérés indokat, valamint a helyi valasztasi bizottsag
vélemeényet is tartalmazo6 — hatarozatat a helyben szokasos médon tizenét napra kézzéteszi.

A Ve. 308/C. § A helyi valasztasi iroda vezetje az altalanos valasztas évében marcius 31-ig médositja
a valasztokerileti beosztast, ha
a) a telepllés lakosainak szama tizezer folé emelkedik vagy megvaltozik az egyéni
valasztokerlletek szama,
b) valamelyik egyéni valasztokerilet vélasztasra jogosultjainak szama a telepiilésen egy egyéni
valasztokeruletre juto valasztasra jogosultak szamanak atlagatél vald eltérése meghaladja a
hisz szazalékot.

A Ve. 306/D § (1) bekezdése alapjan a 306/A. § (3) bekezdésében és a 306/B. §-aban foglalt eltérés
mertékét a koézponti nevjegyzéknek az altalanos valasztas éve januar 1-jei adatai alapjan kell
megallapitani.

Az egyeni valasztokerlletek beosztasanak felulvizsgalatanal megallapitottam, hogy a kézponti
nevjegyzek 2019. januar 1-jei adatai alapjan Hajdusamson varosban a valasztéjogosultak szama 11
044 6. Az egy vélasztokeriletre jutd atlag létszam 1381 6.

Az egyeni valasztokerlletekben a valasztasra jogosultak kézponti névjegyzék szerinti szama és a
szamtani atlagtél valo eltérés mértéke a kévetkezik szerint alakult:

1. evk: 1455 f6 543 %
2. evk: 1458 f6 565 %
3. evk: 1420 f6 2,90 %
4, evk: 1277 f6 -7,46 %
5. evk: 1277 16 -7,46 %
6. evk: 1456 f6 5,51 %
7. evk: 140516 1,81 %
8. evk: 1296 f6 -6,09 %

Dontesemnél figyelembe vettem a Ve. 306/A. § (3) bekezdését, valamint a Ve. 306/C § b) pontjaban
foglaltakat.

Fenti megoszlasbol megallapithatd, hogy a valasztokerlletek valasztopolgarainak szamaban 15 %-nal
nagyobb eltérés nem talalhato, tovabba a Ve. 306/C. § b) pontja szerinti hisz szazalékos hataron belil
van, ezért a valasztokerileti beosztas modositasara nem kertlt sor. A felulvizsgalat soran az ujonnan
kialakitott kozterlletek valasztokertletekbe torténd besorolasa megtértént.

A Ve. 306/D. § (2) bekezdéset figyelembe véve déntésem meghozatalanal kikértem a Helyi Valasztasi
Bizottsag vélemeényét. A Helyi Valasztasi Bizottsag a valasztokeriletek kialakitasara vonatkoz6é
tervezetet a 2019. marcius 25. napjan tartott tilésén megtargyalta, és azzal egyetértett.

A hatarozat kbzzététele a Ve. 306/B. §-an alapul.

Hatarozatomat a Ve. 306/A. § (1) bekezdése és 306/C. §-a alapjan hoztam meg.

A jogorvoslatrdl szolo tajekoztatas a Ve. 307/Q §-an, 223. §-an, valamint 224. § (3)-(5) bekezdésein
alapul.

Hajdisamson, 2019. marcius 25.

Kozzétételi zaradék:

A hatarozat a mai napon kzzétételre kellt a Polgarmesteri Hivatal hirdetétablajan, valamint az 6nkormanyzat
honlapjan.

Hajdisamson, 2019. marcius 25,

Dr. Danku Jézsef
alasztasi Iroda Vezetdje



1. melléklet a HVI vezetéjének 2/2019. (ili. 25.) hatarozatahoz

1. sz. valasztokeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

= 1) Barték Bélau

2.} Diésvari dild

3.) Dézsa Gyodrgy ut

Fecske utca

Garai utca

4.)

5.) Galamb utca
6.

7.) Gdlya utca

8.) Gyéngyvirag utca

8.} Ibolya utca

10.)Kamilla utca

11.)Kasvirag utca

12.)Kovacs tanya

13.)Levendula utca

14 Mikszath Kalman utca

15.)Mdkus utca

16.) Petsfi Gt

17 )Radndti utca

18.)Rozmaring utca

19.)Rézsa utca

20.)Wesselényi utca

21.)Zrinyi utca

Vilasztasra jogosultak szama dsszesen: 1455 16

2. sz. valasztSkeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

Béke Utja

Bodzas utca

Damjanich utca

Domb utca

Goérbe utca

Hadhazi (t.

Harsfa utca

Janostava d(il6

JéKkai utca

Kertész utca

Kiss ufca

1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
8,
1
1
1
1

)
)
}
)
)
)
)
) Hunyadi utca
)
0.
1.
2.
3.

Kossuth ut

Laposi tanya

Malom utca

Nefelejcs utca

Szabadsag ter

)
)
;
4 JKorési Csoma Sandor uica
5.)
6.
7.)
8.)
9.)

Széchenyi Istvan utca

20 jSzeder utca

21.)Szondi uica

22.)Ujtelep utca

23.)Vast tér

)
24.)Viragos utca
25.)Z06ldfa utca

28.)Zsak utca

Valasztasra jogosultak szama osszesen: 1458 6

3. sz. valasztokeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

1. Ady Endre utca




Ag utca

Csillag utca

Csire utca

Harangi utca

irinyi utca

Jozsef Attila utca

2
3
4,
5. Esze Tamas utca
B
7
8
9

Kut utca

10. Kunos lgnac utca

11. Nagysz6ltskert ut

12. Rét ufca

13. Szegfli utca

18. Vaci Mihaly utca

17. Veres Péter utca

18. Viola utca

Valasztasra jogosultak szama 6sszesen: 1420 6

4, sz. valasztdkeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

) Akacos uica

Arany Janos ulca

Arpad 0t 1-97-ig, 4-84-ig

.} Bezerédi ufca

Edina utca

Kinizsi Pal utca

Kolcsey ufca

1)
2.)
3)
4)
5.) Bocskai utca
8.)
7.)
8.)
9)

Nap utca

10.)Rakéczi Gt

11.)Szatméri at

12,}Szigligeti utca

13.)Toldi ufca

Valasztisra jogosultak szama 6sszesen: 1277 f6

5. sz. valasztokerilet:

Valasztokeriilet teriilete:

Alkotmany utca

Arpad ut. 86-118-ig, 99-t6 végig (159-ig)

Bethlen utca

Buzogany utca

Csokonai utca

Epreskert uica

Fazekas Mihaly utca

Fenyves uica

Gal uteca

)
)
)
)
)
.) Cs8sz tanya
)
)
)
0
1

Hajnal utca

Haladas utca

Holdfény utca

Kazinczy utca

Krudy Gyula utca

JLang ufca

JMikotelek diis

JMunkacsy Mihaly utca

JNad utca

Szuna tanya

)
)
2)
3.)
14.)
15.)
16.)
17 )Liget diilé
18.)
19.)
20.)
21.)
22)

JTiszti-lalotelep

23.)Zsindely utca

Valasztasra jogosultak szama ésszesen: 1277 6
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6. sz. valasztékeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

Alsészallas dils -,

Erzsébet ulca

Liszt Ferenc utca

Melegoldal tanya

Szabd Pal utca

Szabd tanya

Vamospércsi Ut

Vorésmarty utca

Vrancsik major

Martinka kert

)
)
)
)
;
) Tancsics Mihaly uica
)
)
0.
1.
2.

Martinka Avar utca

1.
2.
3.
4.
5,
8,
7.
8.
9.
1
1
1
1

3.)Martinka Bojtorjan utca

Martinka Blizavirag utca

Martinka Darvas utca

7 )Martinka Debreceni Gt

Martinka Diofa utca

)
)
)
%
5.)Martinka Csemege utca
6.)
7.)
8.)
9.)

Martinka Domb utca

20 }Martinka Erdéalja utca

- 21.}Martinka Fagyal utca

= 22.)Martinka Fagyéngy utca

23.)Martinka, Fasor utca

24 YMartinka Féz6 utca

25 )Martinka Harmathy Ut

26.)Martinka Homok utca

27 YMartinka Iskola utca

29.)Martinka Nefelejcs

30.)Martinka Nyugati utca

31.)Martinka Crgona utca

32 Martinka Rét utca

)
)
)
|
28.)Martinka Kastély utca
)
)
)
)
)

33.)Martinka Rezeda utca

34.}Martinka Rigd utca

35 Martinka Samsoni Gt

36.)Martinka Sas utca

37.)Martinka Szondy utca

38.)Martinka Sz&l6s utca

39 Martinka Torék utca

Y N N

JMartinka Vadvirag utca

41 yMartinka Vincellér uica

42.)Réka tanya

Véalasztasra jogosultak szama dsszesen: 1456 {6

7. sz. valasztokeriilet:

Valasztokeriilet teriilete:

Csukas dilo

S kert Dombos utca

S kert F6 uica

S.kert Hanes utca

S kert Homok utca

S.kert Hordé utca

1.)
2.)
3.)
4.)
5.) S.kert Hars utca
6.}
7.)
8.)

S.kert Hovirag utca

9.) S.kert Husang utca

10.)S kert Huszar utca

11.)S kert Kérte utca

12.)S kert Lepke uica




13.)S kert Lavél utea

14.)8.kert Lugas utca

15.)3.kert Makkos utca

)
)
)
16.)S.kert Malata utca

17.)S.kett Méhes utca

19.)8.kert Mese utca

20.)S.kert Mester utca

18.)S.kert Ménes utca
)
)
)

21.)S.kert Mézes utca

- 22)S . kert Mezd utca

23.)5.kert Mozaik utca

24.)S.kert Murva utca

25.)S.kert Muskatli utca

26.)S.kert Muskotaly utca

27.)S.kert Mlivész utca

_28.)S kert Pillangé utca

29.)S:kert Salétrom utca

30.)S.kert Sarok utca

31.)8 kert Sarrét utca

32 8.kert. Safrany utea

33.)8 kert Sell6 utca

34.)S kert Sima utca

)
35.)S kert Sip utca
36.)5 kert Sujtés utca

37.)S.kert Summas utca

38.)S.kert Szalma utca

'39.)S.kert Szamado utea

40.)S kert Szamaca utea

41.)8 kert Szanks utca

42.)8 kert Szanto utca

43.)8.kert Szaraz utca

448 kert Szé&l utca

45.)8 . kert SzélsH

46.)S kert Széna utca

48.)8 kert Szikes uica

49.)S kert Szjlfa utca

)
}
)
)
;
47.)S.kert Szép utca
)
)
50.)

J8 kert Szilva utca

51.)S.kert Szines utca

.)S.kert Sziv utca

S kert Sz616 utea

S.kert Szlcs utca 83-t1 és, 104-t61 végig

S.kert Sziret utca

¥

52.)
53.)S.kert Szivarvany utca
4.)
5.)
6.
)

57.)8.kert Zsombeékos utca

58.)Vénkertd(ild

Vialasztasra jogosultak szama 6sszesen: 1405 6

8. sz. valasztokeriilet

Valasztokeriilet teriilete:

Kiscsere dlilg

1)
2.) Samsonikert

S.kert Barackos utca

S.kert Budahazi utca

4.
5.) S.kert Egres utca

S.kert Hajdu utca

S.kert Halom utca

3.)
)
) S.kert Gélyahir utca
)
)
)

S.kert Hangyas

0.}8.kert Harmat utca

B.
7.
8.
9.
1
1

1.)S.kert Hatar utca




.)S.kert Heja utca

) S.kert Heveder utca

JS8.kert Hold utca

12.)
13.)
14.)S.kert Himes uica
15.)
16.)

S kert Hollo utea

17.)S.kert Kényék utca

18.}S kert Madar utca

19.)S.kert Magvas utca

"~ 20.)S.kert Mak utca
21.)S kert Malha utca

JS.kert Malyva utca

22)
23.)S kert Mandula utca
24.}S kert Marvany utca

)8 kert Mécses utca

.)S.kert Meggyes utca

25)

26.)

27.)3 kert Menta utca
28.)S kert Mogyoré utca

S .kert Moha uica

.)S.kert Nyicki utca

S.kert Sas ufca

.)S.kert Saska utca

)S.kert Selyem utca

S kert Seregély utca

.)S.kert Sikator utca

.8 kert Siraly utca

A4S kert Soska utea

)8 kert Sérte utca

)8 kert Sévény utca

S.kert Suba utca

)8 kert Slinds utca

.)S.kert Strazsa utca

14.)S kert Szell5 uica

29.)
30.)
31)
32)
33.)
34)
35)
38.)
37.)S.kert Solyom utca
38.)
39.)
40.)
41.)
42.)
43.)
44.)
45)

1S kert Szlcs utca 1-81-ig és 2-102-ig

46.}S.Kert Véndiofa utca

Valasztasra jogosultak szdma ésszesen: 1296 {5




